

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยธะหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๕๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุรินทร์ ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๑๗+๗๔๙ (LT) และ กม.๑๘+๐๕๓ - กม.๑๘+๗๑๕ (LT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยธะหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๕๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุรินทร์ ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๑๗+๗๔๙ (LT) และ กม.๑๘+๐๕๓ - กม.๑๘+๗๑๕ (LT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔,๖๒๖,๐๑๕.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ชท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการ
  ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิผวนนอก ตำแหน่ง ขอ.ชท.สุรินทร์ กรรมการ
  ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ชม.ชท.สุรินทร์ กรรมการ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผอ.ชท.สุรินทร์



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ      แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044) 511381, FAX.(044)514620

ที่  
เรื่อง      รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง  
เรียน      ผอ.ขท.สุรินทร์

วันที่      19 กันยายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 293 ตอน ควบคุม O 80 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุรินทร์ ระหว่าง กม.16+000 - กม.17+749 (L.T.) และ กม.18+093 - กม.18+715 (L.T.) ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,982	16.59	431,041.38	1.2508	20.75	20.00	519,640.00
	EARTHWORK								
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	312	490.83	153,138.96	1.2508	613.93	614.00	191,568.00
	SUBBASE AND BASE COURSES								
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางเดิมดินซีเมนต์)	SQ.M.	25,982	79.73	2,071,544.86	1.2508	99.72	99.50	2,442,308.00
	SURFACE COURSES								
4	PRIME COAT	SQ.M.	25,982	40.60	1,054,869.20	1.2508	50.78	50.00	1,299,100.00
5	TACK COAT	SQ.M.	26,722	12.99	347,118.78	1.2508	16.24	16.00	427,552.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,982	292.30	7,594,538.60	1.2508	365.60	365.00	9,483,430.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,722	292.29	7,810,573.38	1.2508	365.59	365.00	9,753,530.00
	MISCELLANEOUS								
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	356	317.30	112,958.80	1.2508	396.87	395.00	140,620.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	507	317.30	160,871.10	1.2508	396.87	395.00	200,265.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION								
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2508	25,111.42	25,100.00	25,100.00
(เงินล้านบาทถ้วนเจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)					19,756,731.35				24,626,014.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 19,756,731.35  
 2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2508

วงเงินราคากลาง 24,626,014.00 บาท. ( ขี่สิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นหกพันสี่บาทถ้วน )

- เรียน ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ. ขท.  
 - เห็นชอบตามเสนอ  
 - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... ผอ.ขท.สุรินทร์  
(นายไพโรจน์ สารอุทิศ)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายสมพร ประยงค์หอม) รอ.ขท.(ป.)สุรินทร์

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
(นายณัฐพล พันธุ์ศรี) ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
(นายพงษ์ศักดิ์ วัฒนบงก) ขอ.ขท.สุรินทร์